
ZARZĄDZENIE NR 87/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: B3E4FAFA-59C0-4FBF-A79D-2018BB1F1C25. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 7 listopada 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
07.11.2018

Plan przed zmianą:     23 839 213,51

Wydatki bieżące     20 887 800,51          1 345,00          1 345,00     20 887 800,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 911 540,00          1 000,00          1 000,00      1 911 540,00

Wydatki bieżące      1 911 540,00          1 000,00          1 000,00      1 911 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 660 632,00          1 000,00          1 000,00      1 660 632,00

Wydatki bieżące      1 660 632,00          1 000,00          1 000,00      1 660 632,00

4270 Zakup usług remontowych          6 000,00          1 000,00              0,00          5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         21 500,00              0,00          1 000,00         22 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 848 847,00            345,00            345,00      6 848 847,00

Wydatki bieżące      6 747 884,00            345,00            345,00      6 747 884,00

80101 Szkoły podstawowe      3 977 026,00              0,00            345,00      3 977 371,00

Wydatki bieżące      3 876 063,00              0,00            345,00      3 876 408,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 996,00              0,00            345,00          4 341,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         19 452,00            345,00              0,00         19 107,00

Wydatki bieżące         19 452,00            345,00              0,00         19 107,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         12 303,00            345,00              0,00         11 958,00

Plan po zmianie:     23 839 213,51          1 345,00          1 345,00     23 839 213,51

Id: B3E4FAFA-59C0-4FBF-A79D-2018BB1F1C25. Podpisany Strona 1




